1

                                    2019 年 10 月 2 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

主要株主の異動に関するお知らせ

2018 年 8 月 16 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、以下の株主より 2019 年 7 月 3 日付にて関東財務局に提出された大量保有報告書に係る変

更報告書 No.4 及び変更報告書 No.5 により、主要株主の異動を確認したものです。

２．異動年月日

2018 年 8 月 16 日

３．異動した株主の概要

（１）氏名 中村 英生

（２）住所 東京都台東区台東

４．異動前後における当該主要株主等の所有する議決権の数・所有株式数、総株主の議決権数に対す

る割合及び議決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

（注４）

異動前（注１）

（2018 年 4 月 9 日）

5,130 個

（513,000 株）

9.69％

（注２）

第３位

異動後（注１）

（2018 年 8 月 16 日）

5,692 個

（569,200 株）

10.75％

（注３）

第３位

（注１）異動前は、変更報告書 No.4 に記載の内容に基づいており、異動後は、変更報告書 No.5 に

記載の内容に基づいております。

（注２）総株主の議決権に対する割合は、2018 年 4 月 9 日時点の当社の発行済株式総数 5,350,400

2

株から同日時点で当社が保有する自己株式 57,550 株を控除した株式数（単元未満株式数は控除）に

係る総株主の議決権数 52,928 個に対する割合（小数点第三位以下を四捨五入）であります。

（注３）総株主の議決権に対する割合は、2018 年 8 月 16 日時点の当社の発行済株式総数 5,350,400

株から同日時点で当社が保有する自己株式 57,550 株を控除した株式数（単元未満株式数は控除）に

係る総株主の議決権数 52,928 個に対する割合（小数点第三位以下を四捨五入）であります。

（注４）大株主順位については、2018 年 3 月 31 日時点及び 2018 年 9 月 30 日時点の大株主の株式

保有状況に対して、異動前と異動後の保有株式数の順位がいずれも第３位に位置することから、第３

位と記載しております。

５．今後の見通し

本件異動は大量保有報告書に係る変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載すべき事項はありません。

以上